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Қысқартулар мен белгілердің тізімі 
 
Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ КЕАҚ - Қ.И. Сәтбаев атындағы Қазақ 
ұлттық техникалық зерттеу университеті» КЕАҚ–  
БББ – білім беру бағдарламасы;  
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1. Білім беру бағдарламасының сипаттамасы 
 

"Құрылыс инженериясы" білім беру бағдарламасы құрылыс 
инженериясы, ғимараттар мен құрылыстарды жобалау, монтаждау, 
реконструкциялау және пайдалану, құрылыс материалдары мен бұйымдарын 
өндіру, сондай-ақ энергияны тиімді жобалау саласында мамандар даярлауға 
бағытталған.  

Құрылыс инженериясы (құрылыс саласындағы инженерия) 
инвестициялық-құрылыс жобаларын іске асырудың барлық кезеңдерін 
қамтиды: материалдарды жобалау, іріктеу және өндіру, құрылыс, 
объектілерді пайдалану. 

Студенттер темірбетон және металл ғимараттар мен құрылыстарды 
жобалау, құрылыс-монтаждау жұмыстарының технологиялары, құрылыс 
материалдары мен конструкцияларын өндіру технологиялары саласында 
білім алады.  

Кәсіби қызмет саласы құрылысты техникалық қамтамасыз ету, сондай-
ақ құрылыс материалдарын өндіретін кәсіпорындарда жұмыс істеу болып 
табылады. Кәсіби қызмет саласы келесі салалар болуы мүмкін: құрылыс, 
машина жасау, химия, тау-кен, мұнай, газ, өнеркәсіп, өндірістік. 

Кәсіби қызмет объектілері: құрылыс-монтаж басқармалары мен 
ұйымдары, жобалау ұйымдары, құрылыс бұйымдарын өндіру жөніндегі 
зауыттар, коммуналдық шаруашылық кәсіпорындары, құрылыс техникасы 
мен жабдықтарын пайдалану және жөндеу жөніндегі кәсіпорындар, құрылыс 
жөніндегі акционерлік бірлестіктер, ғимараттар мен кәсіпорындарға энергия 
аудитін жүргізетін компаниялар, құрылыс материалдары мен 
конструкцияларының сапасын бақылау және сертификаттау жөніндегі 
зертханалар болып табылады. 

Кәсіби қызмет пәндері: құрылыс-монтаждау жұмыстарын ұйымдастыру 
және жүргізу, ғимараттар мен техникалық жабдықтарды пайдалану бойынша 
жұмыстарды ұйымдастыру және жүргізу, жетекші мамандардың 
басшылығымен ғылыми-зерттеу ұйымдарында жұмыстарды жүргізу, энергия 
тиімді ғимараттарды жобалау, құрылыс материалдарын, бұйымдары мен 
конструкцияларын есептеу, құрастыру және өндіру. 

Білім беру бағдарламасы келесі жаңа кәсіптер бойынша "ҚР жаңа 
кәсіптер мен құзыреттер атласына" сәйкес жаңартылды және оқытылады: 

-Құрылыс инженері ⇒ Құрылыс инженері 2.0 құрылыс өндірісінің 
есептеу, жобалау және технологияларын, Autodesk BIM 360, BIM 360 Build 
сияқты құрылыс алаңында қолданылатын жаңа цифрлық технологияларды 
меңгерген; жобалау, зерттеу, есептеу және өндірістік құрылыс ұйымдарында 
жұмыс істеу үшін жеткілікті құзыреттерге ие. 

- Құрылысты жаңарту жөніндегі маман құрылыстағы, сәулеттегі, 
урбанистикадағы технологиялық инновацияларды кәсіби тұрғыдан түсінеді. 
Ол мүмкіндікті зерттейді және қолданыстағы ғимараттарды (тұрғын үй, 
әкімшілік және өндірістік ғимараттар, әлеуметтік-тұрмыстық нысандар) 
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жаңарту/қайта құру үшін қолданылуы керек нақты жаңа технологиялар мен 
материалдарды ұсынады. 

- Тұрақтылық жөніндегі маман ғимараттың экологиялық 
көрсеткіштерін бағалауға көмектесетін бағалау құралдары мен 
стандарттарын кәсіби түрде біледі (мысалы, LEED, BREEAM, DGNB 
сертификаттау жүйелері). Экологиялық стандарттарға сәйкес жобаны іске 
асыруда құрылыс бригадаларына жәрдемдеседі. Маман жұмысының негізгі 
мақсаты-клиенттің мақсаттарын, сондай-ақ тұрғындардың қоршаған ортаға 
және экологияға әсерін барынша азайтуға баса назар аудара отырып, олардың 
қажеттіліктері мен әл-ауқатын ескере отырып, энергия және ресурс 
үнемдейтін ғимараттарды жобалау және салу: энергиямен қамтамасыз ету, 
сумен жабдықтау, қалдықтарды кәдеге жарату, ресурс үнемдеу, экологиялық 
материалдарды таңдау және т. б. үшін экологиялық шешімдерді әзірлеу және 
іске асыру маман энергетикалық аудит жүргізеді және ғимаратты қайта іске 
қоспас бұрын қажетті жақсартуларды ұсынады. 

- "Ақылды үй" жобалаушысы тұрмыстық техниканы, қауіпсіздік 
жүйесін, жарықтандыруды, климаттық бақылауды, аудио-жүйені, энергиямен 
және сумен жабдықтауды және т. б. біріктіре алатын мобильді қосымша 
арқылы бірыңғай басқару орталығымен адамның нақты қажеттіліктеріне 
және оның бюджетіне жеке үйді/пәтерді тіршілікті қамтамасыз ету жүйесін 
жобалайды, орнатады және конфигурациялайды. 

- Энергия үнемдеу технологияларының инженері жобаланатын және 
салынып жатқан ғимараттарда энергия тиімділігін арттыру мүмкіндіктерін, 
сондай-ақ жаңартылатын энергия көздерін пайдалану мүмкіндіктерін 
анықтайды және тіркейді; ғимараттардың энергия тиімділігін арттыру 
бойынша ұсынымдар әзірлейді, ЖЭК-ті ықтимал қолдану бойынша 
ұсынымдар әзірлейді. 

Кәсіби қызмет түрлері. 6B07302 "Құрылыс инженериясы" мамандығы 
бойынша бакалаврлар келесі кәсіби қызмет түрлерін атқара алады: 

- өндірістік-басқару-ғимараттарды, құрылыстарды, инженерлік 
жүйелер мен жабдықтарды тұрғызу, пайдалану және реконструкциялау 
жөніндегі; құрылыс машиналарын, механикалық, электр жабдықтары мен 
автоматтандыру құралдарын пайдалану және жөндеу жөніндегі; 
энергетикалық аудитті, құрылыс материалдарын, бұйымдары мен 
конструкцияларын өндірудің технологиялық желілерін жүргізу жөніндегі 
құрылыс-монтаж жұмыстарын жүзеге асыратын ұжымдарды басқару; 

- жобалау-конструкторлық-ғимараттар мен құрылыстарды, инженерлік 
жүйелерді, механикалық және электрлік жабдықтарды және 
механикаландыру құралдарын, оның ішінде энергия тиімді құралдарды салу 
және реконструкциялау бойынша жобалау-конструкторлық жұмыстарды 
орындау; құрылыс материалдарының құрамын іріктеу. 

- ұйымдастыру-технологиялық — құрылыс, муниципалдық, өндірістік 
ұйымдар мен кәсіпорындардың жұмысын ұйымдастыру;  
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- ғылыми — педагогикалық-ғылыми-зерттеу жұмыстарын орындауға 
қатысу және жалпы білім беру ұйымдарында ғылыми-педагогикалық 
қызметті жүргізу. 

Кәсіби қызметінің бағыттары: азаматтық, өнеркәсіптік, көліктік, 
коммуналдық мақсаттағы объектілерді жобалау, салу және пайдалану және 
құрылыс материалдарын, бұйымдары мен конструкцияларын өндіру. 

Кәсіби қызметтің мазмұны: ғимараттар мен құрылыстардың 
элементтерін есептеуді жүргізу, техникалық шешімдерді ресімдеу, энергия 
тиімділігі, экология және тіршілік қауіпсіздігі талаптарын ескере отырып, 
құрылыс пен реконструкцияға техникалық тапсырмаларды әзірлеуге қатысу, 
құрылыс-монтаж жұмыстарын орындау, құрылыс материалдары мен 
конструкцияларын шығару бойынша құрамы мен технологиялық желілерін 
таңдау. 

Түлектер құрылыс ұйымдарында, құрылыс индустриясы объектілерін 
жобалау, өндіру және пайдалану саласындағы жетекші ұйымдарда инженер 
ретінде жұмыс істейді және құрылыс қарқынының артуына байланысты 
жоғары сұранысқа ие. 

Жаратылыстану және жалпы инженерлік пәндер бойынша іргелі 
дайындық инженерлік магистратура бағдарламалары бойынша оқуды 
жалғастыруға мүмкіндік береді. 
 
 

2. Білім беру бағдарламасының мақсаты мен міндеттері 
 

БББ мақсаты: құрылыс объектілерін есептеуді, жобалауды, 
монтаждауды және пайдалануды, сондай-ақ құрылыс материалдарын 
жаңартуды, энергияны тиімді жобалауды және өндіруді қоса алғанда, әртүрлі 
салаларда құрылыс индустриясында табысты жұмыс істеу үшін қажетті білім 
мен дағдылары бар жоғары білікті мамандарды даярлау. 

БББ міндеттері:  
- Студенттердің жеке қасиеттерін дамыту, сондай-ақ жалпы мәдени 

және кәсіби құзыреттіліктерін қалыптастыру. 
-Қоғамның әлеуметтік-экономикалық даму заңдары, тарихы, заманауи 

ақпараттық технологиялар, мемлекеттік тіл, Шет және орыс тілдері негізінде 
әлеуметтік-гуманитарлық білім беруді қамтамасыз ету үшін жалпы білім 
беретін пәндер циклін зерделеу; 

- Кәсіптік білім берудің негізі ретінде жаратылыстану, жалпы 
техникалық және экономикалық пәндер бойынша білімді қамтамасыз ету 
үшін базалық пәндер циклін зерделеу; 

- Құрылыс инженериясы саласындағы теориялық білімді, 
практикалық дағдылар мен дағдыларды қалыптастыру үшін бейіндеуші 
пәндер циклін зерделеу. 
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3. Білім беру бағдарламасын оқыту нәтижелерін бағалауға қойылатын 
талаптар 

 
Бакалавриат БББ Оқыту нәтижелері түлектің алған құзыреттерімен, 

яғни оның кәсіби қызметтің міндеттеріне сәйкес білімін, іскерлігін және жеке 
қасиеттерін қолдану қабілетімен анықталады. 

ЖОО-ны бітіруге және техника және технология бакалавры 
академиялық дәрежесін беруге арналған жалпыға міндетті үлгілік 
талаптардың сипаттамасы: Теориялық оқытудың кемінде 240 академиялық 
кредитін және қорытынды дипломдық жұмысты игеру. 

 
 

4. Білім беру бағдарламасының паспорты 
 

4.1. Жалпы мәліметтер 
 
№ Өріс атауы Ескертпе 
1 Білім беру саласының коды 

және жіктемесі 
6B07 Инженерлік өндеу және құрылыс салалары 

2 Дайындық бағыттарының коды 
және жіктемесі 

6В073 Сәулет және құрылыс 

3 Білім беру бағдарламаларының 
тобы 

В074 Қала құрылысы, құрылыс жұмыстары және 
азаматтық құрылыс 

4 Білім беру бағдарламасының 
атауы 

6В07302 «Құрылыс инженериясы» 

5 Білім беру бағдарламасының 
қысқаша сипаттамасы 

"Құрылыс инженериясы" білім беру бағдарламасы 
құрылыс инженериясы, ғимараттар мен 
құрылыстарды жобалау, монтаждау, 
реконструкциялау және пайдалану, құрылыс 
материалдары мен бұйымдарын өндіру, сондай-ақ 
энергияны тиімді жобалау саласында мамандар 
даярлауға бағытталған.  
Құрылыс инженериясы (құрылыс саласындағы 
инженерия) инвестициялық-құрылыс жобаларын 
іске асырудың барлық кезеңдерін қамтиды: 
материалдарды жобалау, іріктеу және өндіру, 
құрылыс, объектілерді пайдалану. 
Студенттер темірбетон және металл ғимараттар мен 
құрылыстарды жобалау, құрылыс-монтаждау 
жұмыстарының технологиялары, Құрылыс 
материалдары мен конструкцияларын өндіру 
технологиялары саласында білім алады. Кәсіби 
қызмет саласы құрылысты техникалық қамтамасыз 
ету, сондай-ақ құрылыс материалдарын өндіретін 
кәсіпорындарда жұмыс істеу болып табылады. 

6 БББ мақсаты құрылыс объектілерін есептеуді, жобалауды, 
монтаждауды және пайдалануды, сондай-ақ 
құрылыс материалдарын жаңартуды, энергияны 
тиімді жобалауды және өндіруді қоса алғанда, 
әртүрлі салаларда құрылыс индустриясында 
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табысты жұмыс істеу үшін қажетті білім мен 
дағдылары бар жоғары білікті мамандарды даярлау 

7 БББ түрі Жаңа 
8 ҰБШ бойынша деңгей 6 
9 СБШ бойынша деңгей 6 
10 БББ айрықша ерекшеліктері Жоқ 
11 Білім беру бағдарламасы 

құзыреттерінің тізбесі: 
- жаратылыстану пәндерінің негізгі заңдарын кәсіби 
қызметте қолдану, математикалық талдау және 
математикалық (компьютерлік) модельдеу, 
теориялық және эксперименттік зерттеу әдістерін 
қолдану қабілеті; 
- ғимараттардың, құрылыстардың, 
конструкциялардың сызбаларын орындау және оқу, 
конструкторлық құжаттама мен бөлшектерді жасау 
үшін қажетті жазықтық пен кеңістік модельдерінің 
геометриялық қалыптасуының, құрылысының және 
өзара қиылысуының негізгі заңдарын меңгеру; 
- кәсіби қызметте нормативтік құқықтық 
құжаттарды қолдана білу; 
- инженерлік ізденістер саласындағы нормативтік 
базаны, ғимараттарды, құрылыстарды, инженерлік 
жүйелер мен жабдықтарды жобалау қағидаттарын, 
елді мекендерді жоспарлау мен салуды, энергия 
тиімді жобалау қағидаттарын білу; 
- әмбебап және мамандандырылған бағдарламалық 
есептеу кешендері мен автоматтандырылған 
жобалау жүйелерін пайдалана отырып, техникалық 
тапсырмаға сәйкес инженерлік ізденістер жүргізу 
әдістерін, бөлшектер мен конструкцияларды 
жобалау технологиясын меңгеру; 
- кәсіби қызмет объектілерін жобалауға және 
іздестіруге қатысу қабілеті; 
-құрылыс-монтаждау, жөндеу жұмыстарын және 
құрылыс объектілерін реконструкциялау жөніндегі 
жұмыстарды орындау кезінде еңбекті қорғау, 
тіршілік қауіпсіздігі және қоршаған ортаны қорғау 
талаптарын білу; 
- құрылыс саласындағы басқарушылық және 
кәсіпкерлік қызметтің ұйымдық-құқықтық 
негіздерін білу. 

12 Білім беру бағдарламасын 
оқыту нәтижелері: 

ОН1. Кең ой-өрісі мен ойлау мәдениеті бар жоғары 
білімді тұлғаны қалыптастыруға ықпал ететін 
жаратылыстану, әлеуметтік, гуманитарлық, 
экономикалық пәндер саласындағы негізгі білімді 
көрсету. Сыбайлас жемқорлық туралы халықаралық 
құқық нормаларын меңгеру. 
ОН2. Әмбебап және мамандандырылған 
бағдарламалық-есептеу кешендерін, 
автоматтандырылған жобалау жүйелерін, 
зерттеулерді автоматтандырудың стандартты 
пакеттерін пайдалана отырып, физикалық және 
математикалық (компьютерлік) модельдеу әдістері 
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мен құралдарын меңгеру. 
ОН3. Компьютерлік графиканы дамытудың 
заманауи бағыттарын білу, оның инженерлік 
жүйелер мен құрылыс объектілеріндегі 
маңыздылығы мен рөлін түсіну. Үш өлшемді 
кеңістіктің жалпақ проекциялық модельдерін жасау 
әдістерін меңгеру. 
ОН4. Құрылыс материалдарын өндірудің заманауи 
әдістерін, соның ішінде заманауи энергия үнемдеу 
технологиялары мен өндіріс әдістерін, сонымен 
қатар инновациялық энергия тиімді әдістер мен 
процестерді қоса алғанда, құрылыс технологиясы 
саласындағы соңғы әзірлемелер туралы білімді 
меңгеру. 
ОН5. Құрылыс материалдарын өндіру, инженерлік 
ізденістер, ғимараттар мен құрылыстарды жобалау, 
елді мекендерді жоспарлау және салу қағидаттары, 
оның ішінде халықаралық энергетикалық 
стандарттар саласындағы нормативтік базаны білу. 
ОН6. Құрылыс жобаларын монтаждау, іске қосу, 
сынақтан өткізу және іске қосумен байланысты 
талаптар мен процедураларды білу. 
ОН7. Монтаждау үдерістерінің ұғымдары, ережелері 
мен әдістері, еңбекті ұйымдастыру, жұмыс сапасын 
қамтамасыз ету және қауіпсіздік техникасы 
қағидаларын сақтау, сондай-ақ өндірілетін өнім 
үлгілерін қабылдау рәсімдері туралы білімге ие 
болу. 
ОН8. Инженерлік есептерді анықтау, тұжырымдау 
және шешу үшін іргелі білім жүйесін 
(математикалық, жаратылыстану-ғылыми, 
инженерлік және экономикалық) қолдану қабілетіне 
ие болу. 
ОН9. Объектінің мақсатына, оның көлемдік-
жоспарлау шешіміне, экономикалық орындылығына, 
энергетикалық тиімділігі мен экологиялық 
қауіпсіздігіне сәйкес ғимараттардың құрылыс және 
конструктивтік жүйелерін ұтымды таңдай білу. 
ОН10. Құрылыс материалдары мен бұйымдарын алу 
үшін шикізат компоненттерінің құрамын есептей 
білу, сондай-ақ технологиялық жабдықтың 
өнімділігін есептей білу. 
ОН11. Құрылыс объектілерінің элементтерін 
жобалау, есептеу және жобалау дағдыларын 
меңгеру. Нақты кәсіби мәселелер бойынша 
пайымдау, идеяларды бағалау және қорытынды 
жасау қабілетіне ие болу. 
ОН12. Құрылыс өндірісі, жұмыс орындарын 
ұйымдастыру, оларды техникалық жарақтандыру, 
технологиялық жабдықтарды орналастыру 
саласындағы технологиялық процестердің сапа 
менеджменті бойынша құжаттаманы дайындау 
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қабілетін меңгеру. 
ОН13. Энергия аудитін қоса алғанда, кейіннен 
реконструкциялау және термо модернизациялау 
арқылы ғимараттар мен құрылыстарға тексеру 
жүргізу дағдыларына ие болу. 

13 Оқыту түрі күндізгі 
14 Оқу мерзімі 4 жыл 
15 Кредиттер көлемі 240 
16 Оқыту тілдері Қазақ, орыс, ағылшын 
17 Берілетін академиялық дәреже Бакалавр 
18 Әзірлеуші (лер) мен авторлар: «ҚжҚМ» кафедрасы 
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4.2. Білім беру бағдарламасы мен оқу пәндері бойынша қалыптасқан оқыту нәтижелеріне қол жеткізудің өзара 
байланысы 

 
№ Пәннің атауы Пәннің қысқаша 

сипаттамасы 
Кредит 

саны 
Қалыптастырылатын оқыту нәтижелері (кодтар) 

ОН1 ОН2 ОН3 ОН4 ОН5 ОН6 ОН7 ОН8 ОН9 ОН10 ОН11 ОН12 ОН13 

Жалпы білім беретін пәндер циклі 
 Міндетті компонент 

1 Английский язык Ағылшын тілі - жалпы білім беру 
циклдің пәні. Диагностикалық тестілеу 
нәтижелері немесе IELTS нәтижелері 
бойынша білімгерлер топтар мен 
пәндерге орнығады. Пәннің атауы 
ағылшын тілінің деңгейіне сәйкес 
келеді. Деңгейден деңгейге ауысқан 
кезде, пререквизиттер мен 
постреквизиттер сақталады. 

10 ٧             

2 Казахский (русский) 
язык 

Қазақ (орыс) тілі 
Қазіргі қазақ (орыс) тілінің 
функционалдық стильдері және 
қатысымның әлеуметтік-мәдени, 
қоғамдық-саяси салалары 
қарастырылады. Курс  студенттердің 
кәсіби қатысымдық біліктері мен 
дағдыларын дамыту және белсендіру 
мақсатындағы ғылыми стильдің 
ерекшелігін сипаттайды. Сонымен 
қатар студенттердің ғылыми стильдің 
негіздерін практикалық тұрғыдан 
меңгеруіне және мәтінге құрылымдық-
семантикалық талдау жасау іскерлігін 
дамытуына мүмкіндік береді. 

10 ٧             

3 Физическая культура Пәннің мақсаты жеңіл атлетика 
техникасының, спорттық ойындардың, 
гимнастиканың негізгі элементтерін 
және жалпы дене шынықтыру 
дайындығы бойынша, оның ішінде 
кәсіби-қолданбалы дене дайындығы 
немесе спорт түрлерінің бірі бойынша 

8 ٧             
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нормативтер кешенін орындау 
дағдыларын, дене жаттығуларымен 
дербес сабақтар өткізу әдістемесін іс 
жүзінде пайдалану болып табылады. 

4 Информационно-
коммуникационные 
технологии (на 
английском языке) 

Пәнді оқудың міндеті: ақпараттық 
процестер, жаңа ақпараттық 
технологиялар, жергілікті және 
ғаламдық компьютерлік желілер, 
ақпаратты қорғау әдістері туралы 
теориялық білім алу; мәтіндік 
редакторлар мен кестелік 
процессорларды қолдану дағдыларын 
игеру; мәліметтер базасын және 
қолданбалы бағдарламалардың әртүрлі 
санаттарын құру 

5 ٧             

5 История Казахстана Курста Қазақстан аумағында ежелгі 
дәуірден бүгінгі күнге дейін болған 
тарихи оқиғалар, құбылыстар, 
фактілер, процестер зерттеледі. Пәннің 
бөлімдеріне: Қазақстан тарихымен 
танысу; түріктердің дала империясы; 
Қазақстан территориясындағы ерте 
феодалдық мемлекеттер; Монғол 
жаулап алуы кезіндегі Қазақстан (XIII 
ғасыр); XIV-XV ғасырлардағы 
ортағасырлық мемлекеттер. Қазақ 
мемлекеттілігінің қалыптасуының 
негізгі кезеңдері де қарастырылады: 
XV-XVIII ғасырлардағы Қазақ 
хандығының дәуірі Қазақстан Ресей 
империясының құрамдас бөлігі 
ретінде; Қазақстан азаматтық қақтығыс 
кезеңінде және тоталитарлық жүйе 
жағдайында; Ұлы Отан соғысы 
жылдарындағы Қазақстан; Тәуелсіздік 
қалыптасу кезеңіндегі және қазіргі 
кезеңдегі Қазақстан. 

5 ٧             

6 Философия Философия сыни және шығармашылық 
ойлауды, дүниетаным мен мәдениетті 
қалыптастырады және дамытады, 
болмыстың жалпы және іргелі 

5 ٧             



«Қ. И. СӘТБАЕВ атындағы ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ТЕХНИКАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ 
 

ҚазҰТЗУ 703-05 Ү. Білім беру бағдарламасы 
 
 

проблемалары туралы білімдермен 
жабдықтайды және оларға әртүрлі 
теориялық практикалық мәселелерді 
шешу әдіснамасына ие болады. 
Философия қазіргі заманғы әлем 
көрінісінің көкжиегін кеңейтеді, 
азаматтылық пен патриотизмді 
қалыптастырады,өзінің қадір-қасиетін 
сезімге тәрбиелеуге, адам болмысының 
құндылығын сезінуге ықпал етеді. Ол 
дұрыс ойлауға және әрекет етуге 
үйретеді, практикалық және танымдық 
іс-әрекет дағдыларын дамытады, 
өзімен, қоғаммен, қоршаған ортамен 
келісімде өмір сүру жолдары мен 
тәсілдерін іздеуге және табуға 
көмектеседі. 

7 Модуль социально-
политических знаний 
(социология, 
политология) 

Пән жалпы гуманитарлық және 
студенттердің кәсіби дайындығының 
сапасын арттыруға арналған. 
Әлеуметтану және саясаттану 
саласындағы білім болашақ маманның 
тиімді кәсіби қызметінің кепілі, 
сондай-ақ саяси процестерді түсіну, 
саяси мәдениетті қалыптастыру, жеке 
позицияны қалыптастыру және 
жауапкершілік шараларын нақты 
түсіну болып табылады.  

3 ٧             

8 Модуль социально-
политических знаний 
(культурология, 
психология) 

Әлеуметтік-саяси білім модулі 
(Мәдениеттану, психология) пәні 
студенттерді адамзаттың мәдени 
жетістіктерімен таныстыруға, олардың 
мәдениеттің қалыптасуы мен 
дамуының негізгі формаларын, 
әмбебап заңдылықтарын түсінуге және 
игеруге, олардың өзін-өзі жетілдіру 
және кәсіби өсу үшін әлемдік мәдениет 
құндылықтарының байлығын өз 
бетінше түсінуге деген ұмтылыстары 
мен дағдыларын дамытуға арналған. 
Мәдениеттану курсы мәдениет 

5 ٧             
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теориясының жалпы мәселелерін, 
жетекші мәдени тұжырымдамаларды, 
мәдениеттің қалыптасуы мен 
дамуының әмбебап заңдылықтары мен 
механизмдерін, қазақстандық 
мәдениеттің қалыптасуы мен 
дамуының негізгі тарихи кезеңдерін, 
оның маңызды жетістіктерін зерттейді. 
Курсты оқу барысында студенттер 
өздерінің кәсіби бағыттылығын 
психологиялық аспектілер негізінде 
жүзеге асыра отырып, теориялық білім 
мен практикалық дағдыларын 
қалыптастыру 

Жалпы білім беретін пәндер циклі 
 Таңдау компоненті 

9 Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы 
мәдениет пен құқық 
негіздері 

Курс білім алушыларды қазақстандық 
қоғамның әлеуметтік-экономикалық 
қарым-қатынастарын жетілдірумен, 
сыбайлас жемқорлық мінез-құлқының 
психологиялық ерекшеліктерімен 
таныстырады. Сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы мәдениетті қалыптастыруға, 
түрлі салалардағы сыбайлас 
жемқорлық әрекеттері үшін құқықтық 
жауапкершілікке ерекше назар 
аударылады. "Сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы мәдениет пен құқық негіздері" 
пәнін оқытудың мақсаты студенттердің 
қоғамдық және жеке құқықтық санасы 
мен құқықтық мәдениетін арттыру, 
сондай-ақ қоғамға қарсы құбылыс 
ретінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
іс-қимыл бойынша білім жүйесі мен 
азаматтық ұстанымды қалыптастыру 
болып табылады. Күтілетін нәтижелер: 
моральдық сана құндылықтарын іске 
асыру және күнделікті практикада 
адамгершілік нормаларын ұстану; 
адамгершілік және құқықтық мәдениет 
деңгейін арттыру бойынша жұмыс 

5 ٧             
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істеу; сыбайлас жемқорлықтың алдын 
алудың рухани-адамгершілік 
тетіктерін іске қосу.. 

10 Экономика және 
кәсіпкерлік негіздері 

Пән ғылым мен заң тұрғысынан 
экономика мен кәсіпкерлік қызметтің 
негіздерін; даму ерекшеліктері, 
проблемалық жақтары мен 
перспективаларын; бизнес-
құрылымдардың экономикалық және 
ұйымдастырушылық қатынастар 
жүйесі ретіндегі кәсіпкерліктің 
теориясы мен практикасын; 
кәсіпкерлердің инновациялық 
сезімталдыққа дайындығын зерттейді. 
Пән кәсіпкерлік қызметтің мазмұнын, 
мансап кезеңдерін, кәсіпкердің 
қасиеттерін, құзыреттері мен 
жауапкершілігін, бизнес-идеялардың 
теориялық және практикалық бизнес-
жоспарлауы мен экономикалық 
сараптамасын, сондай-ақ 
инновациялық даму тәуекелдерін 
талдауды, жаңа технологиялар мен 
технологиялық шешімдерді енгізуді 
ашады. 

5 ٧           ٧  

11 Ғылыми зерттеу 
әдістерінің негіздері 

Пәнді оқудың мақсаты – теориялық 
және практикалық білімдер негізінде 
кәсіби міндеттерді орындау кезінде 
дәлелді шешімдер қабылдауды 
қамтамасыз ету. сияқты міндеттер 
мақсатқа жету барысында ғылыми 
ойлау тәсілін қалыптастыру, ғылыми 
таным мен шығармашылық әдіснамасы 
туралы білім кешенін меңгеру, тиісті 
салалардағы ғылыми жұмысты 
жоспарлау мен ұйымдастырудың іргелі 
принциптерімен таныстыру. 

5 ٧ ٧            

12 Экология және 
тіршілік қауіпсіздігі 

Пән қауіпсіз, зиянсыз және 
экологиялық таза өмір сүру 
жағдайларын жасаудың теориялық 
және практикалық дағдыларын 

5       ٧  ٧     
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зерттейді. Табиғи және техногендік 
қауіптердің адам ағзасына әсері және 
олардың мониторингі; өмір қауіпсіздігі 
мәдениеті; өндірістік санитария; 
зиянды заттар мен ластау көздерінің 
адам ағзасына әсері және олардың 
жұмыс аймағының ауасындағы шекті 
рұқсат етілген концентрациясы; табиғи 
және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайлар. 

Базалық пәндер циклі  
ЖОО компоненті 

13 Сәулет және 
құрылыс 
құрылымдары 

Пән ғимараттар мен құрылыстарды 
жобалаудың негізгі ережелерін 
зерттейді, олардың классификациясын, 
негізгі бөліктері мен элементтерін, 
құрылымдық жүйелері мен 
схемаларын, құрылыс 
конструкциялары туралы негізгі 
мәліметтерді, оның ішінде оларды 
жобалау принциптерін, сонымен қатар 
құрылыс конструкцияларын есептеу 
әдістерін қарастырады. Шектік күйлер 
бойынша құрылымдарды есептеудің 
негізгі ережелерін қамтиды. 

5     ٧  ٧    ٧   

14 Геотехника I Бұл пән студенттерді құрылыс 
саласындағы кәсіби қызметке 
дайындау үшін Топырақ механикасы 
мен инженерлік геологияны зерттейді. 
Оның аясында студенттер құрылыс 
алаңдарының инженерлік-геологиялық 
жағдайларын бағалауды, негіз 
топырақтарының физикалық-
механикалық қасиеттерін анықтауды, 
Іргетастардың жауын-шашынын 
есептеуді және топырақ пен жасанды 
негіздердің қасиеттерін жақсартуды 
үйренеді. Сондай-ақ, жаңа нормативтік 
құжаттар және Еурокодтармен 
Үйлестірілген негіздерді бағалау 
әдістері қарастырылады. 

5         ٧  ٧ ٧  
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15 Темірбетон 
конструкциялары I 

Пән азаматтық ғимараттардың 
сығылған, созылған және бүгілген 
темірбетон конструкцияларын есептеу 
процесін зерттейді, оның ішінде 
ғимараттардың құрылымдық 
ерекшеліктерін ескеру, жарықтардың 
пайда болуы, ашылуы, беріктігі мен 
жарыққа төзімділігі бойынша 
есептеулер. 

5  ٧  ٧       ٧   

16 Инженерлік және 
компьютерлік 
графикасы 

Пән компьютерлік графиканы қолдана 
отырып, объектілерді бейнелеу 
әдістерін және сызудың жалпы 
ережелерін зерделеуге; модельдеудің 
негізгі принциптері мен геометриялық 
тәсілдерін және графикалық 
интерфейсі бар қосымшаларды әзірлеу 
әдіснамасын зерделеуге; 2D және 3D 
модельдеу әдістерін қолдана отырып, 
сызбаларды әзірлеу үшін графикалық 
жүйелерді қолдану дағдыларын 
қалыптастыруға бағытталған 

5 ٧      ٧     ٧  

17 Ғимараттар мен 
имараттардың 
инженерлік жүйелері 

Болашақ мамандардың елді мекендерді 
сумен жабдықтау, кәріз, газбен 
жабдықтау және жылумен қамтамасыз 
ету саласындағы теориялық білім 
негіздері мен практикалық дағдыларын 
меңгеруі. 

6 ٧      ٧     ٧  

18 Математика I Курс жоғары математиканың негізгі 
ұғымдарын және оның қосымшаларын 
зерттеуге арналған. Пәннің негізгі 
ережелері бітіруші кафедралар 
оқытатын барлық жалпы білім беретін 
инженерлік және арнайы пәндерді 
оқытуда қолданылады. Курстың 
бөлімдеріне сызықтық алгебра және 
Аналитикалық геометрия элементтері, 
талдауға кіріспе, бір және бірнеше 
айнымалылардың функцияларын 
дифференциалды есептеу кіреді. 
Теңдеулер жүйесін шешу әдістері, 
геометрия, механика, физика есептерін 

5 ٧ ٧            
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шешуде векторлық есептеулерді 
қолдану мәселелері қарастырылады. 
Жазықтық пен кеңістіктегі 
Аналитикалық геометрия, бір 
айнымалы функциялардың 
дифференциалдық есептелуі, туынды 
және дифференциалдар, 
функциялардың әрекетін зерттеу, 
бағыт бойынша туынды және градиент, 
бірнеше айнымалы функцияның 
экстремумы. 

19 Математика II Пән Математика I-нің жалғасы болып 
табылады. курстың бөлімдеріне бір 
айнымалы және бірнеше айнымалы 
функцияның интегралдық есептелуі, 
қатарлар теориясы кіреді. 
Анықталмаған интегралдар, олардың 
қасиеттері және оларды есептеу 
әдістері. Белгілі бір интегралдар және 
оларды қолдану. Дұрыс емес 
интегралдар. Сандық қатарлар 
теориясы, функционалды қатарлар 
теориясы, Тейлор мен Маклорен 
қатарлары, қатарларды жуық 
есептеулерге қолдану. 

5 ٧       ٧      

20 Құрылыс механикасы 
1 

Пән оған күш және температура 
факторларының әсер етуіндегі әртүрлі 
материалдардың мінез-құлқын, 
машиналар мен конструкциялардың ең 
көп таралған элементтерін беріктікке, 
қаттылық пен тұрақтылыққа есептеу 
әдістерін, сенімділік пен тиімділік 
талаптарын ұтымды қанағаттандыру 
кезінде бөлшектердегі кернеулер мен 
деформацияларды анықтауды 
зерттейді. 

5 ٧       ٧      

21 Құрылыс механикасы 
2 

Пән қарқынды түрде оқытылады - 
өзектер мен өзекті жүйелердің 
деформацияланған күйі 
материалдардың ең аз шығыны кезінде 
құрылыстардың сенімділігін 

5         ٧  ٧   



«Қ. И. СӘТБАЕВ атындағы ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ТЕХНИКАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ 
 

ҚазҰТЗУ 703-05 Ү. Білім беру бағдарламасы 
 
 

қамтамасыз ету мақсатында әртүрлі 
жүктемелердің әсерінен құрылыстарды 
беріктікке, қаттылыққа және 
орнықтылыққа есептеу принциптері 
мен әдістері. 

22 Құрылыс 
материалдары 

«Құрылыс материалдары» курсы 
материалдарды берілген сенімділік пен 
қауіпсіздікпен құрылымдардың жұмыс 
істеуін қамтамасыз ететін материалды-
конструкциялық жүйенің элементтері 
ретінде қарастырады, қажетті 
қызметтік қасиеттері бар 
материалдарды жасау әдістерін, оның 
ішінде шикізатты дұрыс таңдауды, 
қалдықтарды жоюды зерттейді. , өңдеу 
және олардың сапасын бағалау 
әдістері, қалыптасу құрылымының 
технологиялық әдістері, қазіргі 
заманғы ғылыми-зерттеу жабдықтарын 
пайдалана отырып, құрылыс 
материалдарының сапасының 
көрсеткіштерінің жүйесін және оларды 
анықтау мен бағалаудың нормативтік 
әдістерін зерттейді. 

4    ٧      ٧    

23 Құрылыс өндірісінің 
технологиясы I 

Пән құрылыс өндірісінің негізгі 
ережелерін, құрылыс процестерін 
орындаудың ең озық әдістерін; 
ғимараттар мен құрылыстарды 
салудың негізгі технологияларын және 
осы ақпараттық негізде директивті 
ұйымдастырушылық-технологиялық 
құжаттаманы әзірлеуді зерттейді 

      ٧ ٧       

24 Физика Курс классикалық және қазіргі 
заманғы физиканың негізгі физикалық 
құбылыстары мен заңдылықтарын; 
физикалық зерттеу әдістерін; 
физиканың ғылым ретінде техниканың 
дамуына әсерін; физиканың басқа 
ғылымдармен байланысын және оның 
мамандықтың ғылыми-техникалық 
мәселелерін шешудегі рөлін зерттейді. 

5 ٧       ٧      
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Курс келесі бөлімдерді қамтиды: 
механика, механикалық толқындар, 
молекула - кинетикалық теория және 
термодинамиканың негіздері, 
электростатика, тұрақты ток, 
электромагнетизм, геометриялық 
оптика, жарықтың толқындық 
қасиеттері, жылулық сәуле шығару 
заңдылықтары, фотоэффект. 

25 Құрылыстағы BIM 
технологиялар 

Пән студенттердің ғимараттар мен 
құрылыстар туралы ақпаратты 
ұжымдық құру және пайдалану 
процесін ұйымдастыруға мүмкіндік 
беретін, объектінің өмірлік циклі 
бойындағы барлық шешімдердің 
негізін құрайтын ғимараттар мен 
құрылыстар туралы ақпаратты (BIM) 
ақпараттық модельдеуге бағытталған 
бағдарламалық кешендерді (ArchiCAD, 
Revit) дағдыларын қалыптастырады 
(жоспарлаудан бастап жобалауға, 
жұмыс құжаттамасын шығаруға, 
құрылысқа, пайдалануға және бұзуға 
дейін), оның негізінде инвестордың, 
Тапсырыс берушінің, бас 
жобалаушының, бас мердігердің және 
пайдаланушы ұйымның жұмысы 
ұйымдастырылған. 

5  ٧ ٧           

26 Оқу практикасы Бастапқы кәсіби дағдылар мен 
дағдыларды алу тәжірибесі. Болашақ 
маманның практикалық дайындығынан 
тұрады және алған теориялық 
білімдерін бекітеді. Оқу 
практикасының мақсаты-бастапқы 
кәсіби тәжірибе жинақтау. 

2     ٧   ٧      

Базалық пәндер циклі  
Таңдау компоненті 

27 Энергияны 
үнемдейтін 
ғимараттарға 
арналған 

Пәннің мақсаты-автоматика жүйелері 
элементтерінің жіктелуі мен 
сипаттамаларын: таратқыштарды , 
коммутаторды және атқарушы 

5  ٧          ٧  
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автоматтандыру және 
жабдықтар 

құрылғыларды, сондай-ақ автоматты 
басқару жүйелерін талдау әдістерін 
зерттеу. Негізгі міндет студенттерді 
автоматты басқару жүйелерін құрудың 
негізгі әдістерімен және оларды іске 
асыру үшін қажетті құралдармен, 
автоматика және өлшеу жүйелері 
элементтерінің сипаттамалары мен 
параметрлерімен; автоматты басқару 
жүйесінің типтік буындарымен және 
функционалдық схемаларымен; 
Автоматты жүйені талдау және 
синтездеу негіздерімен таныстыру 
болып табылады; импульстік 
режимдегі жартылай өткізгіш 
құрылғылардың жұмысы. 

28 Құрылыстағы 
альткрнативтік 
энергия көздері 

Бұл пәнді оқу студенттерге дәстүрлі 
емес жаңартылатын энергия көздері, 
оларды энергиямен жабдықтау және 
энергия үнемдеу мәселелерін шешуде 
пайдалану мүмкіндіктері, ғимараттар 
мен өнеркәсіптік кәсіпорындардың 
энергиямен жабдықтау жүйелерінде 
дәстүрлі емес және жаңартылатын 
энергия көздерін қолдану 
мүмкіндіктерін; күн радиациясын 
электр және жылу энергиясына 
айналдыру жүйелерін, жел энергиясын, 
теңіз ағындарын және жылу градиентін 
пайдалану туралы тұтас көрініс 
жасауға мүмкіндік береді электр 
энергиясын алу үшін; электр және 
жылу энергиясын өндіру үшін 
биомасса мен қатты тұрмыстық 
қалдықтарды қолдану мүмкіндіктері. 

4 ٧            ٧ 

29 Сәулет физикасы Пәннің мақсаты: сәулет 
климатологиясының негізгі ұғымдары 
мен заңдарын, сәулет 
жарықологиясының жылу техникасын, 
түстану, сәулет акустикасын білу. 
Қысқаша сипаттама: Жарық ортасы 
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және оның сипаттамалары. 
Фотометрияның физикалық негіздері. 
Көрнекі анализатор ретінде көздің 
сипаттамасы. Жарық пен сәулеттік 
форманың органикалық байланысы. 
Оқшаулау және жарықтан қорғау. 
Сәулеттік жарықтандыру негіздері. 
Жеңіл климат. Жарық климатының 
ерекшеліктері, жарықтың 
утилитарлық, эстетикалық және 
гигиеналық функцияларының бірлігі 
мен өзара әрекеттесуі туралы сұрақтар. 
Жарықтың кеңістікпен, пішінмен, 
пластикамен және түспен өзара 
әрекеттесуін ескере отырып, жарық 
сәулетін жобалау. 

 
 
 

30 Энергияны 
үнемдейтін 
ғимараттардың 
архитектуралық 
дизайны 

Бұл пәнді оқу қазіргі заманғы бағыттар 
мен энергия тиімділігінің талаптарын 
ескере отырып, ғимараттарды 
жобалаудың архитектуралық - 
конструктивті әдістерін игеруге 
мүмкіндік береді. Курс соңында 
студент сәулет, ғимараттардың, 
құрылыстардың, құрылыстардың және 
олардың кешендерінің көлемдік 
жоспарлау шешімдері саласындағы 
негізгі білім кешенін алады, қазіргі 
заманғы сәулет өнеріндегі нысандарға, 
стильдерге, ағындарға сәйкес; 
ғимараттарды жобалау саласы 
бойынша инженерлік талдаудың 
маңызды әдістерін меңгереді; энергия 
тиімді ғимараттардың сандық және 
сапалық көрсеткіштерін анықтау 
әдістерін меңгереді. 

5     ٧  ٧    ٧   

31 Байланыстырғыш 
заттар 

Пән байланыстырғыш заттарды, 
олардың қасиеттерін және құрамын 
зерттейді. Пәнді оқуда басты назар 
шығу тегі бейорганикалық заттарға, 
олардың қасиеттеріне, өндіріс 
ерекшеліктерін зерттеуге және қолдану 
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аймақтарына байланысты түрлі 
байланыстырғыш заттарға беріледі. 
Пән минералды байланыстырғыш 
заттардың гидратация және 
қатаюының физикалық-химиялық 
процестерін зерттеуге, осы процестерді 
реттеу және күшейту мүмкіндіктерін 
оқытуға бағытталған; әртүрлі 
өндірістердің қалдықтарын пайдалану 
жолдарын оқытады. 

32 Құрылыстағы 
геодезия 

Пәнді зерделеудің мақсаты 
құрылыстағы Геодезияның рөлін 
айқындау; жердің нысаны мен мөлшері 
туралы қазіргі заманғы түсінік алу; 
геоид, эллипсоид ұғымдары; 
геодезияда қолданылатын 
координаттар жүйелері; құрылыс 
алаңдарындағы координаттар 
жүйелері; жергілікті жердегі 
сызықтарды бағдарлау болып 
табылады. Пәннің міндеттері карталар 
мен жоспарларды қолдану үшін білім 
алу, Мемлекеттік геодезиялық желілер 
туралы мәліметтерді пайдалану; түсіру 
желілерін құру әдістері; геометриялық 
нивелирлеу және топографиялық 
түсірілімдердің негізгі түрлерін 
қолдану. 

5     ٧   ٧      

33 Бетон 
толықтырғыштары 

Пән бетон өндірісінде қолданылатын 
агрегаттарды, олардың жіктелуін, 
қасиеттері мен өндіріс технологиясын, 
агрегат қасиеттерінің бетон қоспасы 
мен бетонның сапасына шығу тегіне 
байланысты әсерін (тығыз табиғи 
материалдардан жасалған агрегаттар, 
жасанды агрегаттар, өндіріс 
қалдықтарынан жасалған агрегаттар, 
агрегаттардың арнайы түрлері), 
сондай-ақ агрегаттарды құрылыста 
қолдану тиімділігін зерттейді. 

5    ٧      ٧    
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ғимараттарды сынау сынау» пәні негізгі пәндер бойынша 
функционалды байланыстың болуын 
қамтамасыз етеді және зерттеу 
технологиялары мен объектілерді 
сынақтан өткізудегі теориялық 
негіздер мен тәжірибелік дағдыларды 
үйретеді. Түрлі құрылыс 
объектілерінің жай-күйін 
эксперименталды зерттеудің әдістері 
мен құралдары және құрылыс 
материалдары, ғимараттар мен 
құрылыстардың қасиеттері мен 
қасиеттерін бағалау жүргізіледі. 

35 Құрылыс 
сызбасындағы 
компьютерлік 
графика 

Бұл пән автоматтандырылған жобалау 
жүйелерімен, оның ішінде AutoCAD-
тағы сызбалармен, үш өлшемді беттер 
мен денелермен, ортогональды және 
аксонометриялық проекциялардағы 
перспективалар мен көлеңкелермен 
жұмыс істеудің негізгі принциптерін 
қалыптастыруға, сондай-ақ 
графикалық примитивтерді, 
мөртабандарды зерттеуге және оларды 
өзгертуге бағытталған. Ол 
студенттерге заманауи инженерлік 
білім берудің маңызды бөлігі болып 
табылатын автоматтандырылған 
дизайн жүйелерімен жұмыс істеудің 
кәсіби дағдыларын үйретуге арналған. 

5  ٧      ٧ ٧     

36 Құрылымдардың 
элементтерін 
құрастыру және 
есептеу 

Бұл пән темірбетонды, болат және 
ағаш конструкцияларды есептеу 
теориясы мен тәжірибесінің қазіргі 
жағдайын, сонымен қатар ішкі 
күштерді анықтау әдістерін, 
темірбетон конструкцияларының 
беріктігі мен жарықшаққа төзімділігін 
есептеу әдістерін көрсетеді; сонымен 
қатар құрылымдық материалдардың 
физикалық-механикалық қасиеттері 
туралы, металл және ағаш 
конструкциялар элементтерінің 
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байланыстары және оларды есептеу 
туралы ақпаратты қамтиды. 

37 Бетонды 
арматуралауға 
арналған 
материалдар 

Пән арматураның атқаратын қызметі 
мен рөлдерін, темірбетонға арналған 
материалдардың классификациясын, 
арматуралық болатты, арматуралық 
бұйымдарды, талшықтардың түрлерін 
және оларды бетон өндірісінің 
технологиясында тиімді қолдануды 
қарастырады. Пәннің мақсаты жаңа 
құрылыс материалдарындағы 
арматураның жаңа түрлерін жобалау 
және салу, арматура өндірісін және 
қолдану ерекшеліктерін түсіндіру. 
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38 Металл құралымдары 
I 

Бұл пән азаматтық ғимараттардың 
металл конструкцияларын есептеу мен 
жобалауды зерттеуге бағытталған, 
беріктік пен қаттылық 
сипаттамаларына әсер ететін 
металдардың қасиеттерін, 
арқалықтарды, сәулелік 
құрылымдарды, орталық сығылған 
бағандарды, металл 
конструкцияларының дәнекерленген, 
бұрандалы және тойтармалы 
қосылыстарын есептеуді қамтиды. 
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39 Ғылыми жұмыстың 
әдістемелік негізі 

Оқу мақсаты: білім алушыларға 
ғылыми зерттеулерді жүргізудің мәні 
мен әдістемесі туралы әрі қарай 
өндірістік, қызмет үшін қажетті білім 
беру. Пәнге ғылыми-зерттеу 
жұмыстарын ұйымдастыру және қою 
мәселелері, ғылыми жұмыс тақырыбын 
таңдау, ғылыми-зерттеу 
жұмыстарының кезеңдері мен 
мазмұны, ғылыми зерттеу тақырыбы 
бойынша ақпаратты іріктеу 
қағидаттары, экспериментті жоспарлау 
және қою, жарияланым 
материалдарына қойылатын талаптар, 
патенттік құжаттаманы ресімдеу, 
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зерттеу тақырыбы бойынша ғылыми 
нәтижелер мен баяндама ұсыну 
зерделенеді. Қазақстан және ТМД 
ғалымдарының өмірбаянымен танысу, 
байыту саласының қалыптасуы мен 
дамуындағы ғылыми зерттеулердің 
рөлі. 

40 Құрылыс процестерін 
механикаландыру 

Пәннің мақсаты құрылыс өндірісі 
жағдайында жоғары тиімділікпен 
пайдалану мақсатында құрылыс 
процестерін механикаландыру 
құралдарының техникалық 
көрсеткіштері мен технологиялық 
мүмкіндіктері туралы қажетті 
мәліметтері бар жоғары білікті 
мамандарды даярлау болып табылады.. 
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41 Құрылыс 
конструкцияларының 
сенімділікке есептеу 

"Құрылыс конструкцияларының 
сенімділікке есептеу" пәні 
студенттердің ғимараттар мен 
құрылыстардың сенімділік теориясы 
әдістерінің ерекшеліктерін пайдалана 
отырып, құрылыс объектілерінің 
сандық және сапалық қасиеттерінің 
көріністерінің жалпы заңдылықтары 
туралы білімдерін қалыптастыруға; 
объектілердің (ғимараттар мен 
құрылыстардың) сандық қасиеттері 
туралы алынған ақпаратты оларды 
жобалау, монтаждау кезіндегі 
сенімділік көрсеткіштеріндегі олардың 
жай-күйін сандық және сапалық 
бағалау үшін пайдалануға бағытталған 
және пайдалану; студенттердің 
Құрылыстағы қауіпсіздік пен сапаны 
қамтамасыз етудегі сенімділік 
теориясының негіздері мен рөлін 
түсінуін қалыптастыру. 
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42 Құрылыс 
саласындағы 
ғылыми-зерттеу 
жұмыстары I 

Пәннің мақсаты студенттерге 
тәжірибелік, жобалық-зерттеу 
жұмыстары, теориялық және 
қолданбалы әзірлемелерді орындау, 
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табиғи ортаның, қоғамның, 
технологияның даму заңдылықтарын 
талдау арқылы өзекті мәселелерді 
шешу дағдыларын қалыптастыру 
болып табылады. Курс ғылыми 
жобаларда дағдыларды тәжірибеде 
қолдануды қарастырады. 

43 Құрылысты 
ұйымдастыру 

Бұл пәннің мақсаты студенттерге 
құрылыс өндірісін ұйымдастыру және 
жоспарлау негіздерін үйрету, сондай-
ақ олардың құрылыс саласында 
табысты жұмыс істеуі үшін қажетті 
дағдылары мен құзыреттерін дамыту 
болып табылады. Пәннің негізгі 
міндеттеріне студенттердің құрылыс 
процесі, оның кезеңдері мен 
ұйымдастырудың негізгі әдістері, 
сондай-ақ құрылыс жұмыстарының 
сапасын бақылау қалай жүзеге 
асырылатындығы туралы түсініктерін 
қалыптастыру жатады 
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44 Энергия тиімді 
ғимараттар 
құрылысын 
ұйымдастыру 

Пәнді оқытудың мақсаты әр түрлі 
мақсаттағы энергияны үнемдейтін 
ғимараттардың заманауи құрылысы 
саласында кәсіби қызметті қамтамасыз 
ететін білім қалыптастыру. Оқыту 
нәтижесінде студент тиімді құрылыс 
материалдары мен конструкцияларын 
пайдалану негізінде жеке өндірістік 
процестерді орындау әдісін таңдай 
алады, құрылыс индустриясының 
логистикасын ұйымдастыру үшін 
күнтізбелік және сызықтық 
жоспарлауды, құрылыс индустриясын 
дайындауды және құрылыстың негізгі 
кезеңдерін жоспарлауды жүзеге асыра 
алады. 
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45 Төмен жылу 
тұтынатын 
ғимараттарды 
жобалау және 

Бұл пәнді оқытудың мақсаты заманауи 
автоматты жобалау жүйелерін қолдана 
отырып, ғимараттарды жобалаудың 
типтік және жаңа әдістерін игеру және 
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жаңартылатын 
энергия ресурстарын 
пайдалану 

жаңартылатын энергия көздерінің 
ғимараттары мен құрылыстарын 
инженерлік жүйелерге қосуды ескеру 
болып табылады. Курсты аяқтағаннан 
кейін студент жаңартылатын энергия 
көздерінің инженерлік жүйелеріне 
қосылу арқылы жоспарланған төмен 
жылу тұтынуы бар энергияны 
үнемдейтін ғимараттарды жобалау 
құзыретіне ие. 

46 Құрылыс 
климатологиясы 

Пәнді оқу құрылыс 
климатологиясының негіздерін білуге 
мүмкіндік береді, жер климатының 
қалыптасу жағдайларын және оның 
өзгеруін қарастыру, радиациялық 
ағындардың, атмосфераның, жер 
бетінің, құрлық пен мұхит суларының 
жылу және су режимінің өзгеру 
процестерін түсіну. Курстан өту 
қорытындысы бойынша студент 
жобаланатын құрылыстың табиғи 
ортамен өзара іс-қимылына кешенді 
талдау жүргізе алады; алынған 
топырақ пен жер асты суларының 
есептік сипаттамаларын ескере 
отырып, табиғи және жасанды 
факторлардың әсерінен табиғи 
ортаның өзгеруін болжай алады. 
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47 Өндірістің 
технологиялық 
жабдықтары 

Пәнде байланыстырушы заттар, 
керамика және әйнек өндіруге 
арналған жабдыққа қатысты ақпарат 
беріледі. Силикат шикізатын алу, 
бастапқы өңдеу, ұнтақтау, сұрыптау, 
жылжыту және мөлшерлеуге арналған 
жабдық, сондай-ақ силикатты 
өсімдіктердің қосалқы жабдықтары. 
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48 Бетон технологиясы I Пән бетонтану біліміне негізделеді: 
ауыр, жеңіл, соның ішінде қуысты 
бетондарды алудың физика-химиялық 
негіздері, бетондардың әр түрлі 
түрлерін алу үшін шикізат 
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материалдарын, бетондардың беріктік 
теориясын (ауыр, кеуекті 
агрегаттардағы жеңіл, қуысты), ауыр 
және жеңіл бетондардың әр түрлі 
түрлерінің құрамдарын жобалауды, 
бетон қоспалары мен бетондар 
құрылымының бетонға әсерін 
зерттейді. бетондардың физикалық-
механикалық және пайдалану 
қасиеттері, сондай-ақ бетондағы 
химиялық және минералды қоспалар, 
монолитті құрылымдарды бетондау. 

49 Жөндеу 
жұмыстарының 
технологиясы 

"Жөндеу жұмыстарының 
технологиясы" пәні технологиялық 
және ұйымдастырушылық мәселелерді 
органикалық байланыстыра отырып, 
инженерлік коммуникацияларды 
жөндеу процестерін қоса алғанда, 
жөндеу-құрылыс жұмыстарының 
негізгі түрлерін орындауды 
практикалық іске асырудың негіздері 
мен регламенттерін зерделейді. 
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50 Құрылыс өндірісін 
басқару және 
ұйымдастыру 

"Құрылыс өндірісін басқару және 
ұйымдастыру" пәнінің мақсаты 
студенттерді құрылыс өндірісін 
басқару негіздеріне оқыту, соның 
ішінде құрылысты ұйымдастыруды 
жобалау және құрылысқа дайындық, 
құрылысты ағынды ұйымдастыру 
негіздерін және объект бойынша 
күнтізбелік жоспарлауды зерттеу, 
сондай-ақ объектінің құрылыс 
жоспары мен құрылыс сапасын 
бақылау алгоритмін әзірлеу болып 
табылады. 
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51 Құрылысты басқару 
және экономикасы 

Құрылысты басқару және 
экономикасы" пәнін оқытудың 
мақсаты студенттерді шығындардың, 
шығындардың жіктелуі мен есебін, 
өнімнің өзіндік құнын есептеуді, 
компания қызметін жоспарлауды, 
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басқарушылық есептілікті жүргізуді, 
бюджеттердің орындалуын бақылау 
мен талдауды, басқарушылық 
шешімдер қабылдау үшін сенімді 
ақпарат дайындауды қамтитын 
құрылыстағы экономика мен 
менеджмент негіздерімен таныстыру 
болып табылады. Бұл пәнді оқытудың 
міндеттері оның құрылымымен, 
қолданылатын терминологиямен, 
экономиканың және құрылысты 
басқарудың жалпы ұғымдарымен, 
принциптерімен, ережелері мен 
әдістерімен танысу болып табылады 

52 Ғимараттағы 
микроклиматты 
қамтамасыз ету 
жүйелерінде энергия 
үнемдеу 

Пәннің мақсаты студенттердің энергия 
ресурстары туралы, энергия 
ресурстарын тұтыну кезінде энергия 
үнемдеу туралы;Қазақстан 
Республикасының энергия үнемдеу 
туралы Заңы туралы; электр 
энергиясын бөлу кезінде энергия және 
ресурс үнемдеу туралы ; дәстүрлі емес 
энергия көздерін пайдалану туралы 
білімдерін қалыптастырудан тұрады. 
Пәнді оқу нәтижесінде студент 
қайталама энергетикалық ресурстарды 
қолдана алады, электр энергиясын 
есептегіштерге қойылатын талаптарды 
біледі; энергия ресурстары мен энергия 
тасымалдаушыларды есепке алу; 
энергетикалық тексерулер. 
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53 Азаматтық 
ғимараттарды энерго 
тиімді жобалауы мен 
құрылысы 

Пән энергиялық тиімді ғимараттардың 
құрылымдық шешімдері мен көлемдік-
жоспарлық ұйымдастырудың заманауи 
талаптарын, ғимараттардың 
функционалдық-кеңістіктік 
құрылымын, қолданыстағы ғимараттар 
мен имараттардың энерготұтынуын 
төмендету жолдарын анықтайтын 
негізгі факторларды, дәстүрлі емес 
энергия көздерін пайдалануды 
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зерттейді, климат пен ғимараттардың 
ішкі ортасының өзара әрекеттесу 
моделін талдайды. 

Бейіндеуші пәндер циклі 
ЖОО компоненті 

54 Өндірістік практика I Өндірістік практиканың мақсаты: 
студенттердің пәндерді оқу барысында 
алған теориялық білімдерін бекіту 
және кеңейту. Теориялық оқытудың 
білімін, дағдыларын бекітуді 
қамтамасыз етеді және оқытылатын 
пәндер мен өндіріс арасындағы аралық 
буын болып табылады. 
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55 Өндірістік практика 
II 

Өндірістік практиканың мақсаты: 
бейіндік цикл пәндерін оқу процесінде 
студенттердің алған теориялық 
білімдерін бекіту және кеңейту, 
сондай-ақ студенттерді еңбекті қорғау 
мәселелерімен, ғимараттар мен 
құрылыстардың инженерлік жүйелерін 
салу бойынша жұмыстардың 
жекелеген түрлерін өндіру әдістерімен 
таныстыру. 
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56 Құрылыстағы 
сметаларды 
шығаруын 
автоматтандыру 

Пәннің мақсаты Қазақстан 
Республикасының құрылысындағы 
баға белгілеу жөніндегі нормативтік 
құжаттарға сәйкес ресурстық әдіспен 
сметалық құжаттаманы жасау, тікелей 
шығындардың, үстеме шығыстардың 
және сметалық пайданың құнын, 
құрылысты ұйымдастыру жобасының 
шешімдерімен байланысты қосымша 
шығындарды анықтау, жергілікті және 
объектілік сметаларды, құрылыс 
құнының жиынтық сметалық есебін 
және жиынтық сметаны, материалдық 
ресурстар мен жабдықтардың 
ведомосін жасау қабілетін меңгеру. 
шарттық бірлік бағалар каталогы және 
орындалған жұмыстарды қабылдау 
актілері, көлік шығындарын есептеу 
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тізілімі және басқа сметалық құжаттар. 

57 Геотехника II Пәнді оқытудың мақсаты болашақ 
мамандарды негіздерді, іргетастарды 
және жерасты құрылыстарын, соның 
ішінде табиғи және терең іргетастарды, 
қадаларды, оларды жіктеуді, есептеуді 
және жобалауды есептеудің, 
жобалаудың қазіргі заманғы 
әдістерінің жалпы ережелерімен 
таныстыру болып табылады; лесс 
шөгінді топырақтарындағы, әлсіз 
шаңды – сазды су қаныққан және 
ісінетін топырақтардағы іргетастарды 
жобалау ерекшеліктері. 

6        ٧  ٧ ٧   

58 Темірбетон 
құрылымдары-ІІ 

Бұл пән жобалау және есептеу, 
темірбетон конструкцияларының 
қазіргі жағдайын көрсетеді. Пәнді оқу 
ғимараттар мен құрылыстардың 
құрылымдық жүйелерін дамыту, ішкі 
күштерді анықтау, бір және көп 
қабатты азаматтық өнеркәсіптік 
ғимараттардың темірбетон 
конструкцияларының беріктігі мен 
деформациясын есептеу саласында 
білім береді. 
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59 Құрылыс өндірісінің 
технологиясы II 

«Құрылыс өндірісінің технологиясы 
II» курсы құрылыстағы технологиялық 
жобалау негіздерін және құрылыс 
процестерінің технологиялық 
карталарының негізгі бөлімдерін 
есептеу әдістерін, құрылыс өнімінің 
сапасы мен құрылыс жұмыстарының 
орындалу қауіпсіздігін қамтамасыз 
етуге негізделген ғимараттар мен 
құрылыстардың құрылысында 
технологиялық процестерді 
орындаудың әдістері мен амалдарын, 
құрылыс өндірісінің даму принциптері 
– индустрияландыру, кешенді 
механикаландыру, автоматтандыру, 
жыл бойына, ағымдылықты 
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қарастырады. 

Бейіндеуші пәндер циклі 
Таңдау компоненті 

60 Құрылыстағы іс 
қағаздарын жүргізу 

Пәннің мақсаты құрылыс 
кәсіпорындарының қызметін 
құжаттамалық қамтамасыз ету жүйесі 
туралы тұтас түсінік қалыптастыру; 
құрылыс өндірісі құжаттамасының 
құрамын, оны жүргізу қағидаларын 
зерделеу; ақпаратты құжаттау тәртібін, 
ресми және іскерлік құжаттаманы 
дұрыс ресімдеу қабілетін білуге ықпал 
ету. 
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61 Жол -құрылыс 
материалдары 

Пән жол-құрылыс материалтануының 
теориялық негіздерін, жол-құрылыс 
материалдары туралы заманауи 
идеяларды, қажетті қасиеттерге ие 
жоғарыда аталған материалдарды 
алудың негізгі технологиялық 
принциптерін және олардың сапасын 
бақылауды, сапаны жақсарту және 
энергия сыйымдылығын төмендету 
мақсатында олардың технологиясын 
оңтайландыру мәселелерін зерттейді. 
Өнеркәсіптің жанама өнімдерін 
пайдалану және қоршаған ортаны 
қорғау мәселелері қарастырылады. 
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62 Металл 
конструкцияларын 
дайындау 

Пәнді оқытудың мақсаты металл 
конструкцияларын жасау 
технологиясымен байланысты білім 
алу болып табылады. Пәннің 
міндеттері қолданылатын 
материалдардың физикалық-
механикалық қасиеттерін; конструкция 
элементтерін дайындау технологиясын 
зерттеу болып табылады. Пәнді оқу 
нәтижесінде студенттер металл 
конструкцияларын өндірудің заманауи 
әдістерін, металл конструкцияларының 
элементтерін есептеу және жобалау 
әдістерін білуі керек, металл 
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конструкцияларын есептеудің әртүрлі 
кезеңдерінде есептеулер жүргізуі 
керек, нормативтік және техникалық 
әдебиеттерді қолдануы керек. 

63 Құрылыс -жинақтау 
жұмыстарының 
сапасын бақылау 

"Құрылыс - жинақтау жұмыстарының 
сапасын бақылау" пәні түпкілікті өнім 
алу мақсатында құрылыстың сапасын 
қамтамасыз ету әдістерін практикалық 
іске асырудың негіздері мен 
регламенттерін (әртүрлі 
функционалдық мақсаттағы 
құрылыстың аяқталған құрылысы) 
зерделейді. Пәнді оқытудың мақсаты 
студенттерді құрылыс нысандарын 
салу кезінде құрылыс – жинақтау 
жұмыстарының сапасын бақылау 
теориясы және тәжірибесімен 
таныстыру, құрылыс өнімдерінің 
сапасын қамтамасыз ету бойынша 
жұмысты ұйымдастыруда 
халықаралық стандарттардың 
ұсынымдарына сәйкес сапаны бақылау 
жүйелерін әзірлеу және енгізу 
жолдарын үйрету болып табылады. 
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64 Халықаралық 
энергетикалық 
құрылыс 
стандарттары 

Пәннің мақсаты студенттерді ISO 
50001, BREEAM, BRE, LEED сияқты 
халықаралық энергетикалық 
стандарттармен таныстыру; оларды 
энергия тиімділігін арттыруды 
жоспарлау және энергияны үнемдейтін 
ғимараттар мен құрылыстарды 
жобалау кезінде пайдалануға үйрету. 
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65 Металл 
конструкциялары-2 

Бұл пән ғимараттар мен 
құрылыстардың дамыған құрылымдық 
жүйелерін практикалық қолдануды 
игеруге, нормативтік, нұсқаулық және 
техникалық әдебиеттерді қолдана 
отырып, олардың элементтерін есептеу 
мен құрастыруға мүмкіндік береді. Бір 
аралықты өндірістік металл ғимараттар 
мен құрылыстарды есептеу және 
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жобалау саласындағы негізгі білім мен 
дағдылар, сондай-ақ металл 
конструкциялардың қосылу 
тораптарын таңдау және есептеу, 
беріктік, деформативтілік бойынша 
конструкцияларды практикалық 
есептеу әдістері ұсынылатын болады. 

66 Құрылыс 
саласындағы 
ғылыми-зерттеу 
жұмыстары II 

Пәннің мақсаты – студенттерді кәсіби 
іс-әрекетінде ғылыми-зерттеу 
жұмыстарын жүйелі орындауға 
дайындау. Зерттеу профилін ескере 
отырып, зерттеу жұмыстарын 
жүргізудің жалпы ғылыми немесе 
жоғары мамандандырылған әдістері 
мен технологиялары қолданылады. 
Ғылыми-зерттеу жұмысының мақсаты 
– құрылыс саласындағы жаңғырту, 
жаңа мүмкіндіктерді іздеу және 
құрылыс саласының проблемалық 
салаларындағы мәселелерді шешу. 
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67 Ғимараттарды 
тексеру мен сынау 

Пән құрылыс конструкциялары мен 
материалдарын тексеру (диагностика) 
және тестілеу, диагностика мөлшерін, 
жұмыстың реттілігін, құрылымдарды 
зерттеу және сынау кезіндегі 
технологиялық операцияларды, 
практикалық дизайн диаграммаларын 
құру мәселелерін зерттейді. Негізгі 
сызбаларды, конструктивті 
шешімдерді, ғимараттардың типтік 
зақымдалуын, бақылау 
құрылымдарының техникалық 
құралдарын, олардың жалпы және 
егжей-тегжейлі сараптамасын 
қарастырады. 
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68 Ғимараттар мен 
үймеретді сейсмикаға 
берiктігін бағалау 

Осы пәнді зерттеу кезінде, жер 
сілкінісіне төзімді ғимараттар және 
имараттарды есептеу және жобалау 
білімін қалыптастырады және 
сейсмикалық іс-шаралар бойынша 
құрылымдардың кернеулі-
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деформацияланған күйін және 
түйісетін констркуцияларының есептеу 
және талдау үшін қажетті қазіргі 
заманғы тәсілдерімен зерттеуін оларды 
толықтырады. 

69 Құрылыстағы 
Патенттану 

Ұтымгерлік тәсілмен ғылымның және 
техниканың кез келген бағыты 
бойынша ғылыми-техникалық пен 
патенттік әдебиетке ізденіс жүргізу; 
іріктелген ғылыми-техникалық және 
патенттік құжаттарға құқықтық пен 
үнемдік талдау жасау; қорытындылар 
және біліктілік меншік зерзаттарының 
патенттік тазалығы мен патенттік 
қабілеттілігі туралы ұсыныстары бар 
ғылыми-техникалық пен патенттік 
зерттеулер туралы есеп беруді 
құрастыру 
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70 Полимерлiк 
материалдар 

Пән полимерлі материалдардың 
әртүрлі түрлерін, олардың 
механикалық, жылулық, электрлік, 
оптикалық және т.б. қасиеттерін, 
өндіру технологиясын, оның ішінде 
полимерлеу әдістерін, композициялық 
материалдарды, қоспалар мен 
модификаторларды, және полимерлік 
материалдарды сынау әдістерін 
зерттейді. 
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71 Биiк ғимараттарды 
жобалау және 
есептеу 

«Биік ғимараттарды жобалау және 
есептеу» пәні жоғары қабатты 
ғимараттардың жобалау 
ерекшеліктерін зерттейді. Көп қабатты 
ғимараттар және көпқабатты 
үәмереттердің құрылымдарын есептеу 
мен жобалауда студенттердің 
білімдерін қалыптастыру. Бұл пәнді 
меңгеру міндеті көп қабатты 
ғимараттар мен көп қабатты 
имараттардың құрылымдық жүйелерін 
жобалау және есептеу принциптерін 
меңгеру; - көп қабатты ғимараттар мен 
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көп қабатты ғимараттардың жүк 
көтергіш жүйелерін және олардың 
элементтерін жобалау және жобалау 
принциптерін меңгеру 

72 Ағаш құрылымдарды 
жобалау және 
есептеу 

Бұл пәннің мақсаты студенттерді ағаш 
конструкцияларды жобалау және 
есептеу негіздерімен, соның ішінде 
материалдардың сипаттамаларымен 
және құрылыста эксперименттік 
тексеруден өткен перспективалық 
әдістермен таныстыру болып 
табылады. Курс аясында ең көп 
таралған конструкциялар егжей-
тегжейлі қарастырылады, сонымен 
қатар материалды түсіну үшін 
есептеудің сандық мысалдары 
келтіріледі. 
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73 Кеңістік 
құралымдарды 
жобалау және 
есептеу 

Пән таңдау компоненті болып 
табылады. Беттер теориясы жайында 
негізгі мәліметтер, серпімді 
қабықшалардың негізгі статикалық 
теңдеулері; геометриялық және 
физикалық теңдеулері; жайпақ 
қабықшалар теориясы. Жайпақ 
қабықшалар теориясының 
дифференциалдық теңдеулерін шығару 
әдістері. Оң, теріс және нөлдік гаусс 
қисықтығы бар қабықшаларды есептеу. 
Қабықшаларды құрылымдау. Металл 
күмбездерді есептеу. Әр-түрлі аспалы 
жабындарды есептеу және 
құрылымдау: бір-екі белдеулі жүйелер, 
вантты желілер, мембраналық 
жабындар. 

6   ٧        ٧   

74 Биік ғимараттарды 
жобалау 
ерекшеліктері 

Пәннің мақсаты-студенттерге 
сейсмикалық жүктемелерді талдауды, 
конструкцияларды таңдауды, нығайту 
және тұрақтылық әдістерін, 
сейсмикалық тәуекелдерден қорғау 
жөніндегі іс-шараларды әзірлеуді және 
құрылыс нормалары мен ережелерінің 
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талаптарына сәйкес олардың 
тиімділігін бағалауды қоса алғанда, 
сейсмикаға төзімді ғимараттарды 
жобалау әдістері мен принциптерін 
үйрету. 

75 Арнайы 
құрылымдарды 
жобалау және 
есептеу 

Пән архитектуралық шешімдерді, 
сонымен қатар функционалдық 
сипаттамалары бойынша келесі 
топтарға жататын әртүрлі типтегі 
инженерлік құрылымдарды жобалау 
және есептеу мәселелерін зерттейді: 
жабдықты тірейтін және 
орналастыратын құрылымдар; 
байланыс және көлік құралдары - 
тоннельдер, каналдар, коллекторлар, 
тіректер және тіректер; кәрізді сумен 
жабдықтауға арналған конденсатор 
құрылыстары; су мұнаралары, 
резервуарлар, газ ұстағыштар; силос, 
бункер, мұржалар, тіреуіш қабырғалар 
және т.б. Қазіргі өнеркәсіптік 
кәсіпорындардың имиджін құрудағы 
инженерлік құрылымдардың маңызы 
мен рөлі де қарастырылған.  
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76 Құрылыс 
конструкцияларын 
өндіретін 
зауыттардың 
жобалық шешімдері 

Пән әртүрлі мақсаттағы құрылыс 
материалдары мен бұйымдарын 
өндірумен айналысатын зауыттарды 
жобалау және қайта құру дағдыларын 
дамытады. Курс жоба алдындағы 
жұмыстарды, техникалық-
экономикалық көрсеткіштерді, 
қоршаған ортаны қорғау мәселелерін, 
өндірістің технологиялық схемаларын, 
құрылыс алаңын таңдауды, сонымен 
қатар бас жоспарды және негізгі 
сызбаларды жобалаудың негізгі 
принциптерін қамтиды. 
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77 Құрылыстағы кәсіби 
компьютерлік 
бағдарламалар мен 
ақпараттық 

Бұл пән жобалау уақытын қысқартуға, 
жобаларда құрылыс материалдарын 
тиімді пайдалануға бағытталған 
заманауи құрылыс компанияларында 
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технологиялар қолданылатын компьютерлік 
бағдарламалар мен технологияларды 
зерттеуді қамтиды. Пәнді оқу 
барысында дизайнның негізгі 
ережелері мен міндеттері, шыбықтар 
мен плиталардан жалпақ немесе 
кеңістіктік құрылымды есептеуге 
арналған негізгі заманауи 
компьютерлік бағдарламалар мен 
технологиялар, ғимарат моделін 
бағалау және ғимараттар мен 
құрылыстарды жобалау кезінде 
қажетті инженерлік шешімдер 
қабылдау қарастырылады. 

78 Өндірісті 
автоматтандыру 
жүйесі 

Пән құрылыс материалдарын, 
бұйымдарын және құрылымдарын 
өндіруді оңтайландыру үшін өндірісті 
басқару бағдарламалық қамтамасыз 
ету, мониторинг және сапаны бақылау 
жүйелері сияқты заманауи 
автоматтандыру жүйелерінің әртүрлі 
түрлерін зерттейді. Пән өндірістің 
тиімділігі мен дәлдігін арттыру, 
шығындарды азайту және тәуекелдерді 
азайту сияқты автоматтандыру 
жүйелерін пайдаланудың негізгі 
артықшылықтарын зерттейді. 
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79 Құрылыс 
материалдарын 
өндіруде сметалық іс 

Пәнді зерделеудің мақсаты жобалау 
материалдарына сәйкес құрылысты 
жүзеге асыру үшін қажетті ақша 
қаражатының сомасы туралы білімді 
қалыптастыру, күрделі салымдардың 
мөлшерін айқындау, құрылысты 
қаржыландыру және құрылыс 
материалдарының шығыстарын 
есептеу, құрылыс өніміне шарттық 
бағаларды қалыптастыру, орындалған 
мердігерлік жұмыстар үшін есеп 
айырысу, жабдықты сатып алу және 
оны құрылысқа жеткізу бойынша 
шығыстарды төлеу негіздері болып 
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табылады, сондай-ақ жиынтық 
сметалық есепте көзделген қаражат 
есебінен басқа да шығындарды өтеу.. 

80 Қазіргі компьютерлік 
есептеулер 

Пән қазіргі заманғы нормативтік 
құжаттарға (Еурокодтарға) сәйкес 
құрылыс конструкцияларын есептеу 
бойынша қазіргі заманғы 
компьютерлік бағдарламалар туралы 
түсінік береді, есептеу схемаларын, 
әрине-элементтік модельдерді құру 
қағидаттарын, түпкілікті элементтерге 
ұтымды бөлуді зерделейді, ЛИРА 
бағдарламалық кешенін зерделеуге 
негізделеді.. 
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81 Заманауи безендіру 
материалдары 

Пән сәулет пен дизайнның әлемдік 
үлгілері мысалында классикалық және 
инновациялық әрлеу материалдарын 
қолдануды зерттейді. Ол әртүрлі 
критерийлер бойынша 
материалдардың қасиеттері мен 
жіктелуін, олардың технологиялық 
ерекшеліктерін және пайдалану 
шарттарын зерттейді. Одан әрі 
студенттер әрлеу материалдарын 
олардың физикалық, химиялық, 
механикалық, көркемдік және 
эстетикалық қасиеттерін ескере 
отырып, ғимараттар мен 
құрылыстардың интерьері мен 
қасбеттік жүйелері үшін дұрыс 
қолдануды үйренеді. Олар әрлеу 
материалдарын өндіру технологиясын 
зерттейді. 
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82 Заманауи куат 
үнемдейтін құрылыс 
материалдары 

Оқытылатын курста құрылыс 
материалдар өндірісінде және 
құрылыста қолданылатын заманауи 
полимерлі құрылыс материалдар 
жайлы мағлұматтар келтіріліп, ғылым 
мен техникадағы полимер ролі туралы, 
сонымен қатар полимерлердің ұзақ 
мерзімді қолдану кезіндегі олардың 
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тұрақтылығының өзгеруінің физико-
химиялық негіздері қарастырылады. 

83 Төтенше жағдайдағы 
құрылыс 

"Төтенше жағдайдағы құрылыс" пәні 
төмен температуралар, құрғақ ыстық 
климат жағдайларын, 
гидрогеологиялық күрделі 
жағдайларда, сейсмикалық белсенділік 
және шөгінді топырақтарды ескере 
отырып, тиімді құрылыс материалдары 
мен технологияларына негізделген 
ғимараттар мен құрылыстардың 
әртүрлі типтерін тұрғызудың 
индустриялық әдістерін қарастырады. 
Ол өз кезегінде ғимараттар мен 
құрылыстарды төтенше жағдайда 
нормативтік деңгейді салу бойынша 
кәсіби білім мен тәжірибелік 
дағдыларды қалыптастыруға ықпал 
етеді. 
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84 Бетон технологиясы 
II 

Пән бетон және темірбетон 
бұйымдарын өндіру мен қолданудың 
қазіргі жағдайы мен әлемдік 
тенденцияларын, темірбетон қабырға 
бұйымдары мен ғимараттар мен 
құрылымдар қаңқасының құрама 
элементтерін өндіруде қолданылатын 
бетон түрлерін, арматуралау 
элементтеріне арналған 
материалдарды, арматуралау әдістерін, 
құрама темірбетон бұйымдарының 
технологиясын, технологиялық 
процесті ұйымдастыру негіздерін, 
бетон қоспаларын дайындауды, 
темірбетон бұйымдары мен 
конструкцияларын арматуралау мен 
арматуралауды, бетон және темірбетон 
бұйымдарын қалыптауды зерттейді. 
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85 Металл 
конструкциялар 
монтажының 
технологиясы 

Пән металл конструкцияларын 
монтаждау технологиясы бойынша 
кәсіби білім мен қажетті дағдыларды 
қалыптастыруға; белгілі бір 
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технологиялық дәйектілікпен 
орындалуы қажет металл 
конструкцияларын монтаждаудың 
заманауи әдістерін игеруге және 
зерделеуге, ғимараттар мен 
құрылыстарды салу кезінде құрылыс 
техникасын пайдалана отырып, металл 
конструкцияларын монтаждау 
технологиясын сапалы орындау 
дағдыларын дамытуға ықпал етеді. 

86 Ғимараттарды қайта 
құру технологиясы 

Бұл курста студенттерге азаматтыұ 
және өндірістік құрылыста қолданатың 
ғимаратты қайта құру технологиясы, 
олардың техникалық және 
технологиялық ерекшеліктері жайында 
жалпы түсінік берәледі. 
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87 Ғимараттарды 
термодернизациялау 
және қайта құру 
технологиясы 

Пәнді оқу энергетикалық аудит 
жүргізілгеннен кейін қолданыстағы 
ғимараттарды терможаңғыртуды 
жүргізу үшін қажетті дағдыларды 
игеруге; ғимараттар мен 
құрылыстарды қайта құруды 
күнтізбелік жоспарлауды; 
ғимараттарды қайта құру жағдайында 
құрылыс Бас жоспарын жобалау 
ерекшеліктерін; өнеркәсіптік 
кәсіпорындарды, тұрғын және 
қоғамдық ғимараттарды қайта құруды 
ұйымдастыруды; жұмыс істеп тұрған 
кәсіпорындар жағдайында 
ғимараттарды қайта құру 
ерекшеліктерін; құрылыс-монтаждау 
жұмыстарын жүргізуді; ғимараттарды 
бөлшектеуді білуге мүмкіндік береді; 
Құрылыс конструкцияларын күшейту 
технологиясы, сондай-ақ ғимараттарды 
қайта құру кезінде жұмыстарды 
жүргізудің арнайы әдістері. 
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88 Ғимараттың энергия 
тиімділігін арттыру 
экономикасы және 

Пән ғимараттардың энергия тиімділігін 
арттыру әдістерін зерделеуге, 
ғимаратты тиісті жоспарланған 
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жоспарлау деңгейге дейін енгізу мен 
реконструкциялаудың кезеңдік 
жоспарларын жасауға бағытталған. 
Пәнді оқу қорытындысы бойынша 
студент ғимараттың энергия 
тиімділігін арттыруды жоспарлай 
алады, қажетті экономикалық 
шығындар мен өтелу мерзімдерін 
негіздей және есептей алады. 

89 Құрылыс 
материалдарының 
өндіріс экономикасы 

Пәнді оқудың мақсаты студенттердің 
құрылыс материалдарын өндірудегі 
экономика саласындағы теориялық 
негіздері мен практикалық дағдылары 
туралы негізгі білімдерін 
қалыптастыру. Пән құрылыс 
материалдарын таңдау мен өндірудегі 
оңтайлы шешімдер мәселелерін 
зерттейді. 
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90 Ғимараттар мен 
үймереттердің 
сенімділігі мен 
пайдаланылуы 

Осы курсты оқыту күрделі жөндеу 
немесе қайта жаңарту бойынша 
жұмыстардың құрамы мен көлемін 
белгілеу үшін уақытында болып 
жатқан өзгерістерді ескере отырып, 
ғимараттың (құрылыстың) және оның 
элементтерінің нақты техникалық жай-
күйін анықтауда, конструкциялар 
сапасының нақты көрсеткіштерін 
(беріктігін, жылу беруге кедергісін 
және т.б.) сандық бағалауды алуда 
болып табылады. Пәнді білу 
студенттерге ғимараттардың қызмет 
ету мерзімін, олардың күрделілігін, 
тозуының ғимараттарды пайдалануға 
тәуелділігін анықтау әдістемесімен 
егжей-тегжейлі танысуға мүмкіндік 
береді. 
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91 Ғимараттардың 
энергетикалық аудиті 

Курстың міндеті студенттерді 
энергетикалық аудит және мониторинг 
жүргізу әдістемесімен таныстыру, 
өнеркәсіптік кәсіпорындар мен 
азаматтық ғимараттардың жабдықтары 
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мен жүйелерінің энергетикалық 
балансы мен энергетикалық паспортын 
жасау болып табылады. Курсты оқу 
нәтижесінде студент мыналарды білуі 
керек: ғимараттар мен өнеркәсіптік 
кәсіпорындарға энергетикалық аудит 
және мониторинг жүргізу 
технологиясы; алынған нәтижелерге 
аспаптық тексеру және талдау жүргізу 
әдістері; энергетикалық паспорт жасау 
технологиясы. 

92 Энергия үнемдейтін 
шағын аудандастыру 

Пәннің мақсаты нормативтік-құқықтық 
базамен; кедергісіз ортаны қамтамасыз 
ету құралдары мен жүйелерімен; 
ұйымды есепке алу, мониторингтеу 
және бақылау жүйелерімен; қалалық 
инфрақұрылым объектілерін энергия 
үнемдеу нормаларына бейімдеу 
жөніндегі жұмыстардың барысымен 
танысу негізінде шағын шағын 
аудандардағы адамдар үшін қолайлы 
және қауіпсіз тіршілік ортасын 
жобалау ерекшеліктері туралы 
түсініктерді қалыптастыру. 
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5. Білім беру бағдарламасының оқу жоспары 
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